
UCHWAŁA NR VII/52/2025 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Lubanie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,  
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Lubanie na 2025 rok  w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubanie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0645CEB-2B60-443F-8E1E-0A32C4B243EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/52/2025 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN   PRACY RADY GMINY LUBANIE NA 2025 ROK 

I KWARTAŁ 

 
L. p. 

 
TEMAT – ZADANIE 

 
1. 

 
2. 

 
 

3. 
 
 

4. 
 

 
Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy i planów pracy Komisji na 2025 rok. 
 
Przyjęcie sprawozdnia z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok. 
 
Przyjęcie informacji o średnich wynagrodzeniach na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
nauczycieli w szkołach prowadzonych przez gminę Lubanie. 
 
Przyjęcie informacji w sprawie inwestycji planowanych do wykonania w 2025 roku. 

II KWARTAŁ 

 
L. p. 

 
TEMAT – ZADANIE 

 
1. 

 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 

5. 
 
 

6.  
 
 

7. 

 
Przyjęcie informacji Komendanta Komisariatu Policji o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego   w gminie za 2024 r. 
 
Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS –u za rok 2024 oraz informacji o skali potrzeb w zakresie 
pomocy społecznej. 
 
Przyjęcie informacji o zakresie działań podjętych w dziedzinie kultury i rozrywki 
w gminie  w roku 2024. 
 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Bilioteki Publicznej za rok 2024. 
 
Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok  2024 oraz podjęcie uchwały   w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Przyjęcie informacja merytorycznej dotyczącej przygotowania szkoły podstawowej i przedszkola na rok 
2025/2026 . 
 
Informacja o organizacji czasu wolnego w czasie wakacji dla młodzieży szkolnej Gminy  Lubanie – 
GOK, szkoły i animatorzy sportu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0645CEB-2B60-443F-8E1E-0A32C4B243EA. Podpisany Strona 1



III KWARTAŁ 

 
L.p. 

 
TEMAT – ZADANIE 

 
1. 

 
 

2. 
 
 

3. 
 

 
Przyjęcie informacji w sprawie osiągnięć, problemów oraz wyników z egzaminu  klas VIII szkoły 
podstawowej w roku szkolnym 2024/2025. 
 
Przyjęcie informacji o realizacji zadań w zakresie sportu i rekreacji powierzonych Lubańskiemu 
Towarzystwu Piłkarskiemu za I półrocze 2025 roku. 
 
Przyjęcie informacji o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącej Rady 
Gminy oraz Wójtowi Gminy. 

IV KWARTAŁ 

 
L. p. 

 
TEMAT – ZADANIE 

 
1. 

 
2. 

 
3. 

 
4. 

 
 

5. 
 

6. 

 
Ustalenie stawek podatków i opłat oraz wniosków do projektu budżetu gminy na 2026 rok. 
 
Przyjęcie informacji o stanie  utrzymania czystości   i porządku na terenie gminy. 
 
Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na  2026 rok. 
 
Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok. 
 
Zatwierdzenie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 
 
Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej i budżetu gminy Lubanie na rok 2026. 

Plan pracy jest dokumentem otwartym i może ulec zmianie w zależności od potrzeb i problemów 
zgłoszonych w trakcie pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0645CEB-2B60-443F-8E1E-0A32C4B243EA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Lubanie na 2025 rok pozwoli organowi stanowiącemu  

w sposób usystematyzowany rozstrzygać sprawy zastrzeżone do jego kompetencji w ramach sesji 

zwyczajnych. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w niniejszym zakresie jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0645CEB-2B60-443F-8E1E-0A32C4B243EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/52/2025 RADY GMINY LUBANIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN   PRACY RADY GMINY LUBANIE NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


